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AJIatárak:

épen 6 segített elárulni, de mégis úgy van. Ez gyalázatos dolog 
volt tőle, hanem hát magamra vállalom.

— Hogyan?
— Azt bizonyosan meg fogják kérdezni, hogy kettőnk kő 

ziit melyikünk ismertette a pert önnel? Legyek én az. Tőlem 
ifjúi könnyelműségnek fogják azt venni, de Maszlaczkyt álnok
sággal vádolnák miatta. Ne tartozzék ez a kérdés a dologra. Én 
egyszer, mint ügyvéd, másszor, mint jó barát állok Itt önnel 
szemben; fogadja amit mondok úgy, ahogy e két minőség mond 
datja velem.

Zoltán az ügyvéd karjaiba ölté kezét s figyelmesen hall
gatott annak szavaira, míg a teremben alá s fel sétáltak egymás
sal.

— Az egész pert megoldja az, hogy Abellino biztosított 
évdijat kapott Ígéretül Kőcserepytől. Ez ugyan mély titok volna, • 
ha Abellino saját maga száz zaklató hitelező vigasztalására szi
gorú hallgatás feltétele alatt tudomásra nem juttatja a dolgot 
így jutottam én hozzá. Rudolf grófnak nem is szóltam e felől, 
mert amilyen heves ember ő s amilyen kényes ügy az egész, ha 
megtudná, hogy Kőcserepy minő szerepet játtszik a perben, ké
pes volna vele rendkívüli dolgokat elkövetni; ami, meggondol' 
va, azt, hogy a tanácsos állásánál fogva egykönnyen meg nem 
sérthető, Rudolf politikai ellenfeleire nézve nagyon kedvező ürü 
gyet adna, őt működése hatályos teréről leréről leszorítani.

— S következhetnének ily eset is gyámatyámra?
— Azt hiszi ön, hogyha Szentinnay csak egy távoli re

ményével bírna annak, hogy ez az utálatos perben férfira akad, 
aki legalább megállhat előtte, nem régen karddal vágta volna 
ketté a csomót? S ez még rosszabb lenne reá nézve, sokkal rósz 
szabb. Üdvösebb hogy 6 Kőcserepyről egyelőre ne tudjon sem
mit Abelllnót férfias találkozásra nem is hívhatja, mer az nyo
morék, vak, tehetetlen, kimerült Maszlaczky pedig egy helóta, 
aki gyávaságával szokott kérkedni; s az igen jó, hogy Szentir- 
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. tett Dacára azon igen gyanús pártolásnak, mellyel egy nagy be
folyású ember az igazság mérlegét lenyomni törekedett sokkal 
több lelkiismeretesség van tóráinkban, hogysem ily gyenge okos 
kodásokat oly súlyos vád bizonyítékául elfogadhatnának.

— Ki lehet azon nagybeíolyau férfi?
— 8 ön nem gyanította volna? Nem látta ön még K6- 

cserepy tanácsost mosolyogni?
— Valahányszor találkoztam vele.
— Tehát tudnia kell önnek, hogy akire 6 mosolyog, an

nak legnagyobb ellensége.
— Én nem vétettem neki soha.
— Sőt egyetlen leányát megszabadította ön. Nem is ha

ragból ellensége önnek, hanem amiatt, hogy Kárpáthy Béla ces- 
siót adott neki a Kárpáthy-uradalmakra.

— Hogy lehetne az?
— Masznaczky, a tanácsos jó barátja, rábeszélte ezt a 

gyönge fejű embert hogy huszonnégyezer forint óvi díjért ad
ja át örökre a tanácsosnak a jószág iránti jogait 

— Midőn még a per meg sem volt nyerve?
— Midőn még meg sem volt kezdve. Oh ezeknek az urak

nak bizonyos játékuk volt Azt tudták, hogy a per ily tartalom
mal soha sem fog Ítélet alá kerülni; de volt gondjuk rá, hogy önt 
majd annak idejénben megismertessék vele.

— Megbocsásson. Mentenem kell őket Én magam jár
tam utána, hogy e pert megismerjem. Maszlaczky itthon 
volt akkor.

í

sem

— Maszlaczky sohasem dolgozik saját ujjaival, neki sok 
kéz áll rendelkezésére. Én meg fogom azt tudni előbb-utóbbti- 

— Kérem, ezt ne tegye. Olyan ártatlan ember szenvedne 
tán e miatt aki egészen az én kedvemért, az én körtemre fáradó 
zott aki azt hitte, hogy nekem jó szolgálatot tesz ezáltal.

— Jól van. Maszlaczky gondoskodott róla, hogy valaha 
közé ne vághassák, miszerint a titoktartásra tózott ügyet 
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Kelen SándorKABELDIJ kábeldíj
AZ ELSŐ KÜLDÉSNÉL 1 DOLLÁR; 

ISMETELT KÜLDÉSNÉL
AZ ELSŐ KÜLDÉSNÉL 1 DOLLÁR; 

ISMETELT KÜLDÉSNÉL

MONTREAL50 50ceNt
CSAK CENT BANKAR, KÖZJEGYZŐ, PENZKÜLDO ES HAJÓJEGY IRODÁJA.

LEGOLCSÓBB ES LEGGYORSABB PENZKOLDÉS 

KERJEN PENZKÜLDO IVET

EDDIGI SOK EZER ÜGYFELEM BIZALMA IGAZOLJA PONTOSSÁGOM!

PERMITEK BESZERZÉSE CSALADOKNAK, ROKONOKNAK, BARÁTOKNAK. — BEUTAZÁSI ENGEDÉLYEK

CSAK
HAJÓJEGYEKET RtSZLETFlZETtSRE BIZTOSÍTÁSOK ELET, BALESET 

ES BETEGSÉGEK ESETERE 
HAZAI VONATKOZÁSÚ ES EGYEB JOGÜGYLETI 

OKIRATOK SZAKSZERŰ SZERKESZTÉSE ES 
HATÓSÁGI ÉRVÉNYŰ HITELESÍTÉSE

BÁRMELY VONALRA KAPHAT, HA FELET A 

JEGY ARANAK BEFIZETI Cim: ALEX A. KELEN, MONTREAL
1456 CITY HALL AVE

20 ÉVSZÁZAD 
SZÁRNYAIN

RÁDIÓ KIFIZETÉSEK 48ÓRÁN BELÜL

KAUFMAN ÁLLAMI BANK
124 NORTM LA SALLE ST. 

, CHICAGO. ILL.Y0OK

J A LEGGYORSABB ÉS LEGOLCSÓBB 1
Összekötő kapocs maguk 1

ÉS OTTHONMARA0T SZERETETTJEIK V
KÖZÖTT ^

TUDJA-E ON AZT, HOGY A KANADAI MAGYARSÁGNAK TÖBB, 
MINT FELE ÁLTÁLUNK KÜLDI PÉNZÉT AZ ÓHAZABAT

Miért? Azért, mert
Áraink beszélnek önmagukért.

SlOIg.........
850-ig.............

9100-lg.........
$20-ig.................
$7»ig.............

$0.40 ..........  $0 50
......... S1.00
........  $2.00

........soas
$125............ $20Glg

$200-0 n felül 1%
TÁVIRATI KÜLDÉSNÉL SZÁMÍTSON 75 centet A FENTI ÖSSZEGEK

HEZ.
AUSZTRIÁBA, ROMÁNIÁBA, JUGOSZLÁVIÁBA «e CHECHOSLO- 

VAKIABA
V/,%, azaz SlOO-klnt

DIREKT ÖSSZEKÖTTETÉSEINK FOLYTAN PENGŐBEN, DINÁR
BAN, LEIBEN «e CSEH KORONÁBAN GYORSABBAN ée OLCSÓB

BAN FIZETÜNK KI, MINT BÁRKI MAS.
KÜLDJE LEGKÖZELEBBI PENZKOLDEMÉNYÉT 

ÁLTÁLUNK A KIPRÓBÁLT LEGNAGYOBB CHICAGÓI MAGYAR 
BANK ÁLTÁL.

ÍRJON MAGYARUL.
Vagyon kb. 11,000,000,00

tataianw-Hl Winnipeg. Mán. 192S. súg. 18.

“tA VOLT OLASZ HARCTÉREN 
SORBA ROBBANNAK A FÖLD 

■ BEN MARADT GRÁNÁTOK

"ii i A katasztrofális hőség ée szá 
razság Felsőo lasz országban még 
mindig fokozódik. Firenzében. 
Bolognában és több más felső- 
olaseországi városban számla-, 
lan baleset történt Az Isztriái fél 
szigeten emberemlékezet óta 
nem volt Ilyen hőeég. A falvak
ban mindenütt könyörgő körme 
neteket tartanak esőért. A szá-; 
razság rengeteg erdőtüzet idé- 
sett elő. A Brenta völgyében. 
Bassano mellett, az egykori harc 
téren, szintén erdőtűz pusztí
tott A tűz rengeteg, a földben 
heverő, fel nem robbant gráná 
tót is meggyujtott, amelyeknek 
állandó robbanása az erdőtűz 
oltását lehetetlenné tette.

Fizessen dó a Kanadai Magyar Ujtágra!

FIGYELEM!
LEST0CK, SASKATCHEWAN Ne tévessze össze a mi sürgö

ny! pénzküldésünket az úgy
nevezett rádió-küldéseet, j 

amely 5-6 nappal tovább tart
hat, mint ahogy mi küldtük.

Eetered m ImM Cliee Matur, Pori Office. Ottawa, Ont Ca—6a.
kös-líben 220 akar farm eladó. 120 akar mOvelée alatt 60 iker basával 

S6 akar rabbal 70 akart még fal lehat törni Nagy hát, kút Jó ivóvízzel 
Istálló, g* bor lkam arák 206 akart meg lehelne művelni, 26 akar ugar á 

: tjövőre előkészítve. Busa és Jóezigteoyésztéere megfelelő hely. Iskola 
boa, kétfélékéit, tü templomból fél mérföldnylie, várostól 6 mérföld.

I ára 10 dollár bkarankint 8 raáaalék kamat 800—700 dollár késapéns ft4 
setéi A mostani termés egy harmad réssé a vevőnek less átadva. Fél-

Hengarian News Ca. L26.
Canada. Telefon: 2*767.

by Mse
ZMYi Main Btraeá. WINNIPEG, M

A kiadóhivatal vezetője: MIHALYFI ISTVÁN
hirdetések árait kívánatra aaannal kdall a kladókivatas. I

Ratee en adv érti ement eentracta furnlebed en requeeL I termés törlesztés. Bővebb tájékei tatáéért forduljanak vagy jöjjenek el
Jóaaef Jobbágy. Lneteck, Saak. Követelje,

MOST VAN ITT AZ IDEJE, HOGY MINDEN RÉGI OLVASÓNK 
LEGALÁBB EGY UJ ELŐFIZETŐT SZEMEZZEN A 

KANADAI MAGYAR ÚJSÁGNAK!
hogy pénze sürgőnyileg le
gyen továbbítva, úgy, hogy 
azt az elküldéstől számítotté 
|6ra alatt már ki is utalhassa 

a bank.

(őrizze meg, címváltozásra felhasználhatja!) Mi Így Kifejjük 
1 Dollárért!A KANADAI MAGYAR ÚJSÁG KIADÓHIVATALANAK 

- 296i/, Main Street WINNIPEG, MÁN.

Tisztelettel bejelentem, hogy elmem változott, Így kémm 
a* újságomat az alábbi uj elmemre küldeni

— UJ CÍMEM: —

a rendes küldési díjon felül

Apróhirdetések ^ 
előre fizetendők KISS EMIL 

BANKHÁZALegkisebb hirdetés 50 cent. Hárem- 
szeri közlés $1.25. Küldje be Money 
Irderen vagy bélyegben a kSzltrvdS 

hirdetéssel.

FOURTH AVE—Sth STREET 
NEW YORK

Név:
!

Tartomány:Váróé:
ELADÓ TELKEK. Portage La Prlrle. 
Manitoba, Lót 15—16 Block 64: Land 
Tltle Office 69. A másik Északnyugati 
fel világosítóéért I. Tarró 296% Mai • 
negyed Sectlon 23—11—2 Eaat. Ro 
ser, Manitoba. Winnipeg Land TI'le 
Office No. 1097. Forduljanak bővebb 
St. Winnipeg, Mán.

Házszám: Box:Vcca:
Ismét esett a búza ára lleveleivel(cjo.) Mr.

A múltbeli wlnnlpegl belybenl sá- 8 
ró árak a következők voltak:— EDDIG ERRE A CÍMRE JÁRT AZ ÚJSÁGOM —

BÚZA —
No 1 21.20% No 2 21.17% No » 

$1,08% No 4 $1,04% No 5 $0,95

ZAB — <
No 2 C W 50 Vi No 2 C W 41

ARRA —
No 3 C W 71% No 4 C W 61% Ne,

Tartomány:Város:

(Címváltozás bejelentésénél kérjük mindig az ÜJ címmel az előző 
elmet Íz tudatni!)

32. 22. 34

5 68%

40 magyar családot keresek LEN —
No 1 N C W $1,71% NílCf 

$1,72% No 3 C W $1,56%

ROZS —
No 1 C W 66% No C W 96% No S 

C W 94%

Ingyen fáidra. Délnyugat Onts Hóba. Búza, kukorica, lóhere, szilva, aL 
ma «tb. ée vegyes gazdálkodásra kitűnő alkalom: Ha érdekli Ont, írjon 

az alábbi címre:

Box 96
J. DEMETER

•TRATTON, Ont.I

1

Bíró
ny. detektivfelügyeló irodái

BUDAPEST, VI. LEHEL UCCA 5 
Wien, X. Favoritén Strasna 146 

I. 18.
szakmájába vágó ügyekben gyor

san eljárnak.
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